[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 14 »октября 2019г. д. Асеньевское	№ 213
«Об утверждении сметной документации по проекту «Создание и обустройство детской игровой площадки в д.Серединское»
Для участия в мероприятиях по грантовой поддержки местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить стоимость проекта «Создание и обустройство детской игровой площадки в д.Серединское» в сумме 1 312 490 (Один миллион триста двенадцать четыреста девяносто рублей 00 копеек), в том числе по разделам:
а).	«Подготовка земельного участка к установке детской игровой площадки» на сумму 225 330 (Двести двадцать пять тысяч триста тридцать рублей 00 копеек);
б)	«Приобретение, сборка, установка игровых комплексов на сумму 701 203 (Семьсот одна тысяча двести три рубля 00 копеек);
в)	- Устройство забора сумму 385 957,00 (Триста восемьдесят пять тысяч девятьсот пятьдесят семь рублей 00 копеек)
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
МО СП «деревня Асеньевское»
И.Н. Жильцова

image1.jpeg